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A. AMAÇ 

Enstitümüzün temel amacı öğrencilerimizin özel bir alanda uzmanlaşmasını sağlayarak 

dünyanın ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücüne katkı sağlamaktır.  Enstitümüz 

bünyesinde bulunan Anabilim Dalları, bilim ve teknolojideki güncel gelişmeleri takip edebilen, 

ileri düzeyde bilimsel araştırma yürütebilen, alanlarında önde gelen uluslararası bilimsel 

dergilerde yayın yapabilen ve disiplinlerarası iş birliğini sağlayabilen bilim insanlarını 

yetiştirmek amacı ile lisansüstü eğitim vermektedir. Enstitümüz bu amaçlar ve hedefler 

doğrultusunda yetiştirdiği nitelikli bilim insanları ile, bilim ve teknolojinin gelişmesine, 

üniversite-sanayi-kamu iş birliğinin kurulmasına, ülkemizin eğitimine, kültürel ve sosyal 

yaşamına, nitelikli çevre ve yapı tasarımına katkıda bulunmaktadır. Enstitümüz, yönetmelik ve 

kararlar çerçevesinde lisansüstü eğitimin yürütülmesi süreçlerinde pratik, şeffaf ve etik bir yol 

izleyerek akademik işleyişi sağlamak için lisansüstü öğrencilerimize ve öğretim üyelerimize 

destek vermektedir. 

 

B. MİSYON 

 

Günümüzde değişen toplum gereksinimlerine paralel olarak lisansüstü eğitim büyük 

önemi kazanmıştır. Zira lisansüstü eğitim yapmış bireyler, gerek üniversitelerde gerekse 

üniversite dışındaki kuruluşlarda araştırma geliştirme faaliyetleri içinde yer almakta ve hizmet 

sektöründe kendilerine daha fazla yer bulabilmektedirler. Bu paradigmadan hareketle 

enstitümüz, bünyesindeki anabilim dallarında görev yapan nitelikli öğretim üyeleri ile; çağdaş 

bilimsel ilkeler ışığında bilim ve teknolojideki güncel gelişmeleri takip eden, ar-ge projeleri 

yürütebilen ve disiplinler arası iş birliği sağlayabilen bireyler yetiştirme çabası içindedir. Bu 

çerçevede Lisansüstü Eğitim Enstitümüz, öğrencilerinin araştırıcı, sorgulayıcı ve çözümleyici 

düşünce yapısında yetişmesini sağlamaya çalışarak sağlık, sosyal, fen ve eğitim bilimlerinde 

yürüttüğü programlarla bilim, kültür, sanat ve teknolojinin gelişmesine öncülük etmektedir. 
 

C. VİZYON 

 

Enstitümüzün temel vizyonu, verdiği eğitim-öğretim ile yöresel, bölgesel, ulusal ve 

uluslararası öncelikli ve nitelikli araştırmalarla tercih edilebilen, değişimi yakalamaya çalışan 

değil, ona öncülük eden bir kurum olabilmektir. Bu bağlamda yürütülen lisansüstü eğitim 

programlarıyla, sağlık, sosyal, fen ve eğitim bilimlerinde, araştırma ve sorun çözme yeteneği 

gelişmiş, bilimsel ölçütlere göre eğitilmiş, topluma liderlik yapabilen nitelikli, kültürlü ve 

iletişim becerisine sahip bireyler yetiştirmek öncelikli hedeflerimiz arasındadır. Bu anlayış 

çerçevesinde Enstitümüz, kamu ve özel sektöre, sanayi ve üretim merkezlerine bilim insanları 

yetiştirecek; nitelikli eğitim ve uygulama işlevlerini yürüterek topluma hizmet yükümlülüğünü 

yerine getirecek, disiplinler arası çalışma ve araştırma faaliyetlerinin zenginleşmesini sağlayacak 

çalışmaları arttırarak sürdürme kararlılığındadır. 
 

 

 


